
école enseignant niveau pseudo défi 1 défi 2 défi 3 défi 4 défi 5

Pts défis 

libres 

proposés

2 pts / défi

Pts défis 

libres résolus

1 pt / défi

TOTAL

Bonus

3pts

(Réalisation 

des 5 défis)

TOTAL

GENERAL

GORZE maternelle MALGLAIVE C1 PMG GORZE 7 7 7 7 10 4 0 42 3 45

BOUZONVILLE Pol Grandjean MARCHAL Isabelle C1 moyensbouzon 7 7 7 7 10 0 0 38 3 41

 Sarrebourg, ÃƒÂ©cole maternelle de Winkelhof MOGICATO Edith C1  rue Lamartine 7 7 7 7 10 0 0 38 3 41

HAYANGE Konacker ÃƒÂ©cole CH. Perrault/bÃƒÂ¢t Arc-en-cBORDET C1 les Trouve-tout 7 7 7 7 10 0 0 38 3 41

HAYANGE Konacker ÃƒÂ©cole CH. Perrault/bÃƒÂ¢t Arc-en-cBORDET C1 les Petits Trouve-tout 7 7 7 7 10 0 0 38 3 41

Hayange , ÃƒÂ©cole Ch. Perrault bat Arc en ciel Claus C1 Les ptits arc en ciel 7 7 7 7 10 0 0 38 3 41

HAMBACH Les Chenilles Brach Claudia C1 GS Les chenilles 7 7 7 7 10 0 0 38 3 41

IPPLING Ecole maternelle RIMLINGER Claire C1 4filles en GS 7 7 7 7 10 0 0 38 3 41

BAERENTHAL ISABELLE WEBER C1 maternelle Baerenthal 7 7 7 7 10 0 0 38 3 41

Hayange , ÃƒÂ©cole Ch. Perrault bat Arc en ciel Claus C1 Les moyens arc en ciel 7 7 7 7 8 0 0 36 3 39

Ecole Maternelle de Zetting Mme HOFFMANN C1 MAT.ZETTING 7 7 7 7 8 0 0 36 3 39

LORQUIN  Ecole maternelle Jules Crevaux Lack MylÃƒÂ¨ne C1 moyens Lorquin 7 7 5 7 10 0 0 36 3 39

Sarreguemines Montagne SupÃƒÂ©rieure FNIGHAR StÃƒÂ©phanie C1 matmontsupsf 7 7 0 7 10 0 0 31 0 31

ECOLE MATERNELLE HAUT-CLOCHER WEIS Giovanna C1 LES RENARDEAUX 7 7 0 7 10 0 0 31 0 31

JURY Maternelle SASSELLA Sabine C1 GSJury 7 7 0 7 10 0 0 31 0 31

Hayange le Konacker Charles Perrault OBACZ C1 Sarel14 7 7 7 0 10 0 0 31 0 31

Hayange le Konacker Charles Perrault NEEF C1 Les Petits/Moyens de Perrault 7 7 7 0 10 0 0 31 0 31

HAMBACH Les Chenilles SCHMIDT StÃƒÂ©phanie C1 MS Les chenilles 7 7 7 0 10 0 0 31 0 31

Oberstinzel, Ecole maternelle CÃƒÂ©line BONI C1 Les petits loups d'Oberstinzel 7 7 7 7 0 0 0 28 0 28

GUINZELING CLAUDE C1 ÃƒÂ©coleguinzeling 7 7 7 7 0 0 0 28 0 28

MATERNELLE SAINT-JEAN-ROHRBACH THOUVENIN C1 SAINT-JEAN-ROHR'MATHS GS 7 7 7 7 0 0 0 28 0 28

Ecole Ernest Renan Claire Dhenne C1 les petits casablancais 7 7 6 7 0 0 0 27 0 27

CREUTZWALD maternelle Garang TRIDEMY C1 MASALEMAX 7 7 5 7 0 0 0 26 0 26

MATERNELLE SAINT-JEAN-ROHRBACH THOUVENIN C1 SAINT-JEAN-ROHR'MATHS PS 7 7 5 7 0 0 0 26 0 26

MATERNELLE SAINT-JEAN-ROHRBACH THOUVENIN C1 SAINT-JEAN-ROHR'MATHS MS 7 7 5 7 0 0 0 26 0 26

Marthille NeufchÃƒÂ¨re Kempf C1 Marthille Maternelle 0 7 0 7 10 0 0 24 0 24

Sarreguemines Montagne SupÃƒÂ©rieure MARGUERITE Chantal C1 Matmontsupcm 7 0 0 7 10 0 0 24 0 24

REDING Ecole La Ruche DIETRICH FrÃƒÂ©dÃƒÂ©rique C1 les chercheurs de la Ruche 7 0 0 7 10 0 0 24 0 24

Sarreguemines  Montagne SupÃƒÂ©rieure HAMM Doriane C1 Matmontsuphd 7 7 0 7 0 0 0 21 0 21

Saint Avold maternelle Dourd'hal Karine DAUB VALENTIN C1 maternelle Dourd'hal 7 7 7 0 0 0 0 21 0 21

Phalsbourg Ecole maternelle de Trois-Maisons Carole HOFF C1 les chimpanzÃƒÂ©s 7 7 0 7 0 0 0 21 0 21

Sarreguemines Montagne SupÃƒÂ©rieure HAFFNER Paul C1 Matmontsuphp 7 7 0 0 0 0 0 14 0 14

POUILLY -FLEURY Marc Chagall maternelle Mmes JURION et BARBE C1 ChagallGS1 7 7 0 0 0 0 0 14 0 14

JURY Maternelle SASSELLA Sabine C1 PS Sab Jury 7 7 0 0 0 0 0 14 0 14

Ecole du parc FarÃƒÂ©bersviller DE  KAENEL Pascale C1 Farmidable 7 7 0 0 0 0 0 14 0 14

Ecole de Gondrexange Mme Schnakenbourg C1 les poussins 7 7 0 0 0 0 0 14 0 14

Ecole de Gondrexange Mme Schnakenbourg C1 les cigogneaux 7 7 0 0 0 0 0 14 0 14

Ecole de Gondrexange Mme Schnakenbourg C1 les cigognes 7 7 0 0 0 0 0 14 0 14

BENESTROFF EugÃƒÂ¨ne Genay Sophie VERBEKE C1 Benestroff GS 7 7 0 0 0 0 0 14 0 14

FarÃƒÂ©bersviller Ãƒâ€°cole du Parc Boh Murielle C1 Moyens du Parc 7 7 0 0 0 0 0 14 0 14

FarÃƒÂ©bersviller Ãƒâ€°cole du Parc Boh Murielle C1 Grands du Parc 7 7 0 0 0 0 0 14 0 14

Primaire REMELING JOSSE C1 Les grands de RÃƒÂ©meling 7 0 0 0 0 0 0 7 0 7

METZ     Ile Aux Enfants Sylvie CHARLEMAGNE C1 Casimir 7 0 0 0 0 0 0 7 0 7

NIDERHOFF maternelle KACZMARCZYK Sophie C1 les renards rusÃƒÂ©s 7 0 0 0 0 0 0 7 0 7

METZERESCHE Ãƒâ€°cole maternelle Hahn MÃƒÂ©lanie C1 Les GS de Metzeresche 7 0 0 0 0 0 0 7 0 7

NITTING ecole maternelle GIRARD Cecile C1 les loulous 7 0 0 0 0 0 0 7 0 7



Metzervisse Jean Moulin Ziegler ValÃƒÂ©rie C1 Les P'tits Filous du Klapp 7 0 0 0 0 0 0 7 0 7

Maternelle de  Neufgrange PHILIPP C1 Sphilipp 7 0 0 0 0 0 0 7 0 7

Maternelle MAIRE Claire C1 PMG 0 7 0 0 0 0 0 7 0 7

Marieulles Ensemble ÃƒÂ©ducatif des cÃƒÂ´tes Machezac Lydie C1 Vezon GS 7 0 0 0 0 0 0 7 0 7

HAYANGE Ãƒâ€°cole Chardonnerets Falkenrodt C1 Classe jaune PS 7 0 0 0 0 0 0 7 0 7

HAYANGE ÃƒÂ©cole Chardonnerets Falkenrodt C1 Classe jaune GS 7 0 0 0 0 0 0 7 0 7

Marieulles Vezon Ensemble ÃƒÂ©ducatif des cÃƒÂ´tes Kieffer VÃƒÂ©ronique C1 Les math'ous 7 0 0 0 0 0 0 7 0 7

Ecole ACHEN ODILE HEMMERT C1 Matachen PS 0 7 0 0 0 0 0 7 0 7

Ecole ACHEN ODILE HEMMERT C1 Matachen MS 0 7 0 0 0 0 0 7 0 7

Ecole ACHEN ODILE HEMMERT C1 Matachen GS 0 7 0 0 0 0 0 7 0 7

ASSENONCOURT HUMBERT-KLEIN C1 MATERNELLE ASSENONCOURT 5 0 0 0 0 0 0 5 0 5

AMANVILLERS Serge Gauche RICHARD C1 les Petits FutÃƒÂ©s 2 0 0 0 0 0 0 2 0 2

La clÃƒÂ© des chants FREISTROFF Holbecq Emilie C1 Les ptits  loups de Freistroff 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Chesny Jayon C1 Les FlibustiÃƒÂ¨res 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

NIEDERVISSE P'tits Loups KNORST CharlÃƒÂ¨ne C1 PtitsLoupsdeNiedervisse 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

METZ LA MOINEAUDIERE PAUTHIER C1 MoineaudiÃƒÂ¨re 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ANZELING ÃƒÂ©cole primaire intercommunale d'AnzelingCHAMPROUX C1 EPIA 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

METZ l'ÃƒÂ®le aux enfants KIRMANN C1 Classe A 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

GRINDORFF BIZING Ecole maternelle Mme PRINTZ CHRISTELLE C1 Ecole Maternelle Bizing 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FarÃƒÂ©bersviller groupe scolaire du Parc AngÃƒÂ©lique LETT C1 A nous les maths ! 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Thionville - BEAUREGARD Mme Martin C1 Les Grands de LÃ¢â‚¬â„¢Ecole Maternelle Beauregard 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FarÃƒÂ©bersviller Ãƒâ€°cole du Parc Wieczorek C1 Faramineux petits 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

FarÃƒÂ©bersviller Ãƒâ€°cole du Parc Wieczorek C1 Faramineux moyens 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Isle sur la sorgue Nevons Bramand C1 Classe Rose 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AUDUN LE TICHE Centre ROUSSEAU (maternelle) BELLESI C1 Les p'tits loups (PS-GS) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ecole primaire de BETELAINVILLE Anne CÃƒÂ©cile MEHARECHE C1 Bettelainvilains 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SPLM - PÃƒÂ¨re Castor virginie STRUBEL C1 SPLM 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

HENRIVILLE Le PrÃƒÂ© Vert Schweitzer C1 LePrÃƒÂ©Vert 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

behren les forbach Erckmann Chatrian Mme LANNO C1 Les lions 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VOLMUNSTER Le petit prince FOUCHS Sandrine C1 Les petits princes de Volmunster 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Montois-la-Montagne, Marie Curie BERTRAND C1 NadÃƒÂ¨ge Bertrand 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

PETIT REDERCHING LA PETITE RUCHE MEYER PEGGY C1 la petite ruche 57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

HABOUDANGE Maternelle Negro Sylvie C1 Boutons d'Or 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

maternelle les Ecureuils HEISSAT C1 Noisette 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

BEHREN Erckmann-Chatrian GREFF Rachel C1 les loustics 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MONTBRONN maternelle seiler tania C1 lesptitsmalins 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

uckange ecole maternelle Jean Moulin Mme Walsdorf C1 BWALSDORF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gravelotte Ãƒâ€°cole Maternelle Grandfond AurÃƒÂ©lie C1 classe Vanille 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Gravelotte Ãƒâ€°cole Maternelle Johanna Faidherbe C1 classe Ãƒâ€°toile 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Uckange Jean Moulin Anne Asola C1 AASOLAGS2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nitting Vanessa Wentzinger C1 Les Moyens de Nitting 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Nitting Vanessa Wentzinger C1 Les Petits de Nitting 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

hilbesheim ÃƒÂ©cole maternelle farrugia C1 les super bananes masquÃƒÂ©es 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

hilbesheim ÃƒÂ©cole maternelle farrugia C1 les petits marcel 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Diffembarch Les Hellimer Maternelle MS LATAPIE Romain C1 MS Diffembach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Diffembarch Les Hellimer Maternelle GS LATAPIE Romain C1 GS Diffembach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OTTANGE  Joliot Curie Astrid TORDO CE1 Les CE1 d'Ottange 7 7 7 7 7 12 1 48 3 51

SIERCK Robert Schuman COLIN CE1 CE1 Sierck 7 7 7 7 7 0 0 35 3 38

ALGRANGE Batzenthal WINKLER LUTZ AliÃƒÂ©nor CE1 Batz CE1 7 7 7 7 7 0 0 35 3 38

BERTRANGE Saint RÃƒÂ©my CAROLEO Anne-Sophie CE1 LA CLASSE DES SUPER HEROS 7 7 7 6 0 0 3 30 0 30



AUDUN LE TICHE Marie Curie Jourdain CE1 CE1 Marie Curie 7 7 7 7 0 0 0 28 0 28

POMMERIEUX HUSSON Arnaud CE1 Les 4 Vents CE1 4 6 0 7 0 0 0 17 0 17

SARREGUEMINES Montagne SupÃƒÂ©rieure RENARD Amandine CE1 Renard 6 7 0 0 0 0 0 13 0 13

SARREGUEMINES Montagne SupÃƒÂ©rieure HAAS / HENRION CE1 Les Diablotins 6 7 0 0 0 0 0 13 0 13

HAYANGE Jules Verne BEZ CE1 Les p'tits chercheurs 5 7 0 0 0 0 0 12 0 12

BENESTROFF EugÃƒÂ¨ne Genay VERBEKE Sophie CE1 Benestroff CE1 0 7 0 0 0 0 0 7 0 7

Groupe scolaire d'Achen HILPERT Aline CE1 CE1  Achen 2 4 0 0 0 0 0 6 0 6

INSVILLER ECOLE ELEMENTAIRE IMHOFF SOPHIE CE1 CE1 INSVILLER 0 5 0 0 0 0 0 5 0 5

Metz M.Barres Mme Kerroumi CE1 Barres13 4 0 0 0 0 0 0 4 0 4

SPICHEREN ÃƒÂ©cole biculturelle HECKEL Mathilde CE1 spicheren_CE1 3 0 0 0 0 0 0 3 0 3

Marthille NeufchÃƒÂ¨re Monginot CE1 Marthille CE1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primaire REMELING JOSSE CE1 Les CE1 de RÃƒÂ©meling 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Tressange Les Crayons Magiques STEINER Elodie CE1 Classe CE1 Mme STEINER 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

METZ Louis Pergaud DOTCHE CE1 classe6PERGAUD 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ecole ÃƒÂ©lÃƒÂ©mentaire de Neunkirchen-les-BouzonvilleMarie VICIC CE1 Ecole NKB CE1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Fameck SCHLESSER CORBELLI CE1 CE1C Schlesser 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

METZ Sainte ThÃƒÂ©rÃƒÂ¨se loge robert CE1 STETHERESE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SAINT AVOLD Dourd'hal Choquet Sandrine CE1 Les CE1 de Dourd'hal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Forbach Ecole primaire du Bruch FouchÃƒÂ© CE1 BruchCE1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AUDUN-LE-TICHE Jean-Jacques Rousseau AurÃƒÂ©lie FRANCOIS CE1 CE1 Rousseau 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ÃƒÂ©cole primaire de JOUY AUX ARCHES Henriot CE1 valCE1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

METZ Saint Eucaire PETIT Delphine CE1 CE1-StEuc 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Uckange Verlaine SCHIVRE CE1 CP-CE1Verlaine57270 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ÃƒÂ©cole primaire de JOUY AUX ARCHES Henriot CE2 valCE2 7 7 7 7 10 0 1 39 3 42

METZ Plantieres VÃƒÂ©ronique RUGGERI CE2 Mathovores 7 7 7 7 10 0 0 38 3 41

METZ PlantiÃƒÂ¨res BERRIATTE CE2 PlantieresCB 6 7 7 7 10 0 0 37 3 40

Metz - CollÃƒÂ¨ge Jean Rostand ulis 1 RAISER Eric CE2 Ulis JRostand Groupe 2 7 7 6 7 10 0 0 37 3 40

Hellering-lÃƒÂ¨s-FÃƒÂ©nÃƒÂ©trange Mirella Bonard CE2 Les guerriers 7 7 7 7 0 4 0 32 0 32

Ecole ÃƒÂ©lÃƒÂ©mentaire de Peltre INFOSINO CE2 Ce2 de Peltre 7 7 7 7 0 0 0 28 0 28

WOUSTVILLER Witz Carole GIRARDIN CE2 ce2/cm1 Witz 5 5 7 0 10 0 0 27 0 27

POMMERIEUX HUSSON Arnaud CE2 Les 4 Vents CE2 7 7 0 7 0 0 0 21 0 21

HAYANGE MARSPICH- ECOLE JULES VERNE CHATELAIN ValÃƒÂ©rie CE2 Les CE2 de Jules Verne 0 7 7 7 0 0 0 21 0 21

RÃƒÂ©ding Louis Pasteur ANTOINE FranÃƒÂ§oise CE2 CE2 Louis Pasteur 7 6 0 0 0 0 0 13 0 13

Groupe scolaire d'Achen HILPERT Aline CE2 CE2  Achen 6 4 0 0 0 0 0 10 0 10

INSVILLER ECOLE ELEMENTAIRE IMHOFF SOPHIE CE2 CE2 INSVILLER 0 7 0 0 0 0 0 7 0 7

WOUSTVILLER GIRARDIN CE2 Witz 0 0 0 7 0 0 0 7 0 7

Ogy Montoy-Flanville ÃƒÂ©cole primaire Hennequin Monique CE2 OMF 6 0 0 0 0 0 0 6 0 6

FARSCHVILLER Ecole Primaire Mme Wack CE2 SandraW 6 0 0 0 0 0 0 6 0 6

Marthille NeufchÃƒÂ¨re Rech CE2 Marthille CE2 0 5 0 0 0 0 0 5 0 5

Richemont Lenotre Destri CE2 CE2 Destri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ANZELING Ecole Primaire Intercommunale d'Anzeling THILL CE2 EPIA_CE2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ecole ÃƒÂ©lÃƒÂ©mentaire de Neunkirchen-les-BouzonvilleMarie VICIC CE2 Ecole NKB CE2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIESEN Rouget de Lisle Mme ClÃƒÂ©ment CE2 CE2 DIESEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

HAUTE-VIGNEULLES ÃƒÂ©cole ÃƒÂ©lementaire Mme PIERRARD CE2 Haute-VigneullesCE2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

scy chazelles bernard Rabbas fleckenstein CE2 Super hÃƒÂ©ros 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SARREGUEMINES Montagne SupÃƒÂ©rieure Suzy Verstraet Nortmann CE2 Montagna Sup Ce2.2022/ 2023 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SAINT AVOLD ECOLE ELEMENTAIRE DE DOURD'HAL NIEDZELSKI CE2 Dourd'hal CE2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SAINT AVOLD, Jeanne d'Arc MAAS CE2 JeanneCE2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

AUDUN-LE-TICHE Jean-Jacques Rousseau AurÃƒÂ©lie FRANCOIS CE2 CE2 Rousseau 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

METZ Saint Eucaire PETIT Delphine CE2 CE2-StEuc 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0



Langatte LAMORLETTE CE2 LangCE2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

POURNOY-LA-GRASSE Ecole Au fi de l'Eau Gangloff CE2 Les CE2 de Mme Gangloff 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

WOUSTVILLER ECOLE PRIMAIRE DU WITZ THOMAS MAUDE CM1 LES BOSS DES MATHS 7 7 7 7 10 14 2 54 3 57

DELME Joseph Nicolas AngÃƒÂ©lique DESFORGES CM1 CM1 Delme 7 7 7 7 8 0 1 37 3 40

WOUSTVILLER Witz Carole GIRARDIN CM1 ce2/cm1 Witz 5 7 7 6 8 0 0 33 3 36

Hellering-lÃƒÂ¨s-FÃƒÂ©nÃƒÂ©trange Mirella Bonard CM1 Les miavelac 7 7 7 7 0 2 1 31 0 31

POMMERIEUX FLORENTIN PAREL Christelle CM1 Les 4 Vents CM1 7 7 7 6 0 0 0 27 0 27

EE des CÃƒÂ´tes MARIEULLES Jennifer LALLIER CM1 Potterhead 7 7 0 7 0 2 3 26 0 26

PELTRE, ÃƒÂ©cole ÃƒÂ©lÃƒÂ©mentaire INFOSINO CM1 Cm1 de Peltre 7 0 7 6 0 0 0 20 0 20

Ecole la Chapelle LaÃƒÂ«titia Klein CM1 LesPotterCM1 7 2 0 4 0 0 0 13 0 13

Groupe scolaire d'Achen Dellinger Christine CM1 CM1  Achen 6 5 0 0 0 0 0 11 0 11

FRIBOURG Ecole ÃƒÂ©lÃƒÂ©mentaire les Hauts ChÃƒÂªnesPEGEOT CM1 Fribourg 7 0 0 0 0 0 0 7 0 7

Ecole ÃƒÂ©lÃƒÂ©mentaire de Blies-Guersviller TARILLON AURELIE CM1 PokÃƒÂ©CM BG 7 0 0 0 0 0 0 7 0 7

BAERENTHAL Primaire CHARPENTIER Julie CM1 OURSONS2022 7 0 0 0 0 0 0 7 0 7

Marthille NeufchÃƒÂ¨re Rech CM1 Marthille CM1 6 0 0 0 0 0 0 6 0 6

GORZE - Ecole primaire Carole BOUQUET CM1 La Gorzia CM1 0 6 0 0 0 0 0 6 0 6

AMANVILLERS Serge Gauche IGLESIAS CM1 les Animaux légendaires 2 0 0 0 0 0 0 2 0 2

HILSPRICH RUF Anne CM1 les Mollets 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Les Rainettes Falck KOCH CM1 RainettesCM1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MANDEREN 1.2.3. SOLEIL MELLINGER CM1 cm1soleil 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TORCHEVILLE KIMENAU FETTER CM1 Torcheville 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Richemont Lenotre Destri CM1 Cm1 Destri 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Volstroff groupe scolaire Saint ExupÃƒÂ©ry wegierek CM1 Le petit prince 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bordeaux, Modeste Testas Camille Anquetil CM1 E03MT 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Metz Jean de la Fontaine Karinne Eber CM1 laclassedemmeeber 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ANZELING Ecole Primaire Intercommunale d'Anzeling THILL CM1 EPIA_CM1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

RICHELING ÃƒÂ©cole ÃƒÂ©lÃƒÂ©mentaire GRAEF AngÃƒÂ©lique CM1 les_filous 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Metz Jean de la Fontaine Claire Legrand et Jordan Renou CM1 La Fontaine des solutions 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIESEN Rouget de Lisle Mme ClÃƒÂ©ment CM1 CM1A DIESEN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sarreguemines Neunkirch Formery Laurence CM1 LF 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

HAUTE-VIGNEULLES ÃƒÂ©cole ÃƒÂ©lementaire Mme PIERRARD CM1 Haute-VigneullesCM1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CREUTZWALD SCHUMAN DA MOTA Julie CM1 schuman cm1c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SAINT AVOLD ECOLE ELEMENTAIRE DE DOURD'HAL NIEDZELSKI CM1 Dourd'hal Cm1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

pange ÃƒÂ©cole 123 soleil Isabelle Nirrengarten CM1 CM123 soleil 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Saint-Avold - Ecole Pierre Frisch Grzesitchak Jean-Christophe CM1 FRISCH CM1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Langatte OSWALD CM1 Stock CM1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

METZ La Plaine EDITH LECLERCQ-KULIS CM1 LaPlaineCM1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DELME Ecole ÃƒÂ©lÃƒÂ©mentaire J.Nicolas THIEBAUT CM2-6e Les bosses des maths 7 7 7 7 10 0 0 38 3 41

Metz - CollÃƒÂ¨ge Jean Rostand ulis 1 RAISER Eric CM2-6e Ulis JRostand Groupe 3 7 7 6 7 10 0 0 37 3 40

WITTRING les quatre feuilles MARIE KOPP CM2-6e les trÃƒÂ¨fles ÃƒÂ  quatre feuilles 6 5 7 7 10 0 0 35 3 38

POMMERIEUX FLORENTIN PAREL Christelle CM2-6e Les 4 Vents CM2 7 7 7 7 0 0 0 28 0 28

GuÃƒÂ©nange    Ste Scholastique Blanluet CM2-6e Cm2 Ste Scholastique 7 6 7 7 0 0 0 27 0 27

SOLGNE Ecole Francis VCabrel RAISER CM2-6e CM2  SOLGNE 7 7 0 7 0 0 0 21 0 21

PELTRE ÃƒÂ©lÃƒÂ©mentaire publique THOUVENIN CM2-6e POUDLARD TEAM 6 7 7 0 0 0 0 20 0 20

Sarrebourg   Ecole Sainte Marie Maud Boissac CM2-6e ArtÃƒÂ©mis 7 3 7 0 0 0 0 17 0 17

BAERENTHAL Primaire CHARPENTIER Julie CM2-6e GRANDS OURSONS 2022 7 7 0 0 0 0 0 14 0 14

Groupe scolaire d'Achen Dellinger Christine CM2-6e CM2  Achen 7 5 0 0 0 0 0 12 0 12

Guermange Hugot AngÃƒÂ©lique CM2-6e Guermange CM2 7 0 0 4 0 0 0 11 0 11

UCKANGE Montaigne KEIB AurÃƒÂ©lie CM2-6e CM2 Montaigne 7 0 0 0 0 0 0 7 0 7

GORZE Ecole primaire Bouquet CM2-6e La Gorzia 0 7 0 0 0 0 0 7 0 7



VIGNY, EEPU M Choley CM2-6e VIGNY CM2 7 0 0 0 0 0 0 7 0 7

METZ Gianina Neybecker CM2-6e Les PanthÃƒÂ¨res du Sud 7 0 0 0 0 0 0 7 0 7

Ecole primaire de Gorze Carole BOUQUET CM2-6e La Gorzia 7 0 0 0 0 0 0 7 0 7

Marthille NeufchÃƒÂ¨re Rech CM2-6e Marthille CM2 6 0 0 0 0 0 0 6 0 6

Ecole la Chapelle Hombourg haut LaÃƒÂ«titia Klein CM2-6e LesPotterCM2 0 5 0 0 0 0 0 5 0 5

METZ Jean Burger martin CM2-6e mebuge 5 0 0 0 0 0 0 5 0 5

cuvry  les cerisiers CORNY Sabine CM2-6e cerisiers23 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Les Rainettes Falck KOCH CM2-6e RainettesCM2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TORCHEVILLE KIMENAU FETTER CM2-6e Torcheville CM2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

METZ CHATRIAN 2 BETTINGER CM2-6e Les Petits FutÃƒÂ©s 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ecole Jean de la Fontaine COIN SUR SEILLE CM2 BONTEMPS Pauline CM2-6e Coin-sur-seille-CM2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

EDLING ÃƒÂ©cole d'ANZELING LAGARDE CM2-6e CMLAGARDE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

DIESEN Rouget de Lisle JUNG Virginie CM2-6e Les Champions 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MORSBACH Erckmann Chatrian LOEW CM2-6e Aristomaths 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Sarreguemines Neunkirch Formery Laurence CM2-6e Life 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

HAUTE-VIGNEULLES ÃƒÂ©cole ÃƒÂ©lementaire Mme PIERRARD CM2-6e Haute-VigneullesCM2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CREUTZWALD SCHUMAN DA MOTA Julie CM2-6e schuman cm2c 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SAINT AVOLD ECOLE ELEMENTAIRE DE DOURD'HAL NIEDZELSKI CM2-6e Dourd'hal CM2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CREUTZWALD Schweitzer FranÃƒÂ§ois ERMAN CM2-6e CM2Schweitzer 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

THIONVILLE Saint-Pierre DUJOUR Patrick CM2-6e Memento Mori 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

OTTANGE  Joliot Curie Astrid TORDO CP Les CP d'Ottange 7 7 7 7 10 14 0 52 3 55

Metz – College Jean Rostand ulis 1 RAISER Eric CP Ulis JRostand Groupe 1 7 6 6 7 10 0 0 36 3 39

Sierck les Bains Ecole Robert Schuman Engeldinger CP CP Marjo 2022 6 7 7 5 0 0 0 25 0 25

Marieulles Ensemble educatif des cotes Machezac Lydie CP Les CP Matheux 7 7 0 7 0 0 0 21 0 21

Ecole du Cloitre Vic sur Seille Curin CP Les CP du Cloitre 5 6 0 0 0 0 0 11 0 11

AUDUN LE TICHE Ecole Marie Curie LEFEUVRE CP CP le feu 5 3 0 0 0 0 0 8 0 8

Primaire REMELING Clementine JOSSE CP Les CP de Remeling 6 0 0 0 0 0 0 6 0 6

INSVILLER ECOLE ELEMENTAIRE IMHOFF SOPHIE CP CP INSVILLER 0 6 0 0 0 0 0 6 0 6

Groupe scolaire d'Achen PFISTER Sandrine CP CP Achen 0 2 0 0 0 0 0 2 0 2

Marthille Neufchere Monginot CP Marthille CP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

MOULIN TERVILLE HOCQUARD CP HcqrdCP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

CREUTZWALD Robert Schuman MULLER CP CPA Schuman 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

elementaire Diane-Capelle BARBIER Willy CP Aiglons 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Ecole elementaire de Neunkirchen- les -Bouzonvil Mme VICIC CP Ecole NKB CP 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

TERVILLE Moulin Strachecky CP moulin 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SAINT AVOLD Dourd'hal Choquet Sandrine CP Les CP de Doourd'hal 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Primaire Jean XXIII Puttelange aux Lacs Dreidemy Laurence CP Les CP de Lolotte 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Uckange Verlaine Thuriot CP classethuriot 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Uckange Verlaine Thuriot CP classecpthuriot 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Uckange Ecole primaire Paul Verlaine Schang Muriel et Weiten Elise CP Uck'Anges 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

ECOLE ELEMENTAIRE BISPING BELLES FORETS LODDO CP CP BELLES FORETS 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Metz - CollÃƒÂ¨ge Jean Rostand ulis 1 RAISER Eric ASH Ulis Jean Rostand 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0


